UBND TINH AN GIANG CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM
SO XAY DUNG Doc 1ap - Tw do - Hanh phuc

S6: 5049 /SXD-VP An Giang, ngay 29 thang 12 ndm 2023
V/v cong bd, cong khai théng tin
danh séach can bd, cong chirc co
thim quyén cua S¢ Xy dung

Kinh gtr: o
- Cac s¢, ban, nganh, doan thé cﬁ}p tinh;
- UBND huyén, thi xa, thanh pho.

Cin cir Quyét dinh s6 2590/QD-UBND ngay 25/10/2022 cua Uy ban nhan
dan tinh An Giang vé viéc ban hanh Danh muc thong tin cong bo, cong khai cua
cac co quan nha nudc trén dia ban tinh An Giang.

S0 Xay dung cong bd, cong khai thong tin danh sach can b, cong chic
c6 tham quyén ctua S& Xay dung (danh sdach dinh kem).

S¢ Xay dung thong tin dén quy co quan, to chirc va ca nhan thuin tién
trong lién hé cong tac./.

Noi nhén: _ GIAM POC

- Nhu trén;
- Cong TTDT So;
- Luu: VT, Bang.

Nguyén Qudc Cudng



UBND TINH AN GIANG

) LI CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
SO XAY DUNG i : :

Doc lap - Tw do - Hanh phic

) DANH SACH ) .
Cong bo, cong khai thong tin danh sach can b, cong chirc c6 tham quyén cua S¢ Xay dung
(dinh kem Cong van so 5049 /SXD-VP ngay 29/12/2023)

TT Ho tén Chirc vu Pon vi cong tac Dién thoai Hop thu dién tir
BAN GIAM DPOC SO

01 | Nguyén Quéc Cudng Giam ddc S¢ Xay dung 0906 978 789 | nqcuong@angiang.gov.vn
02 | Tran Thanh Vil Phé Giam déc S¢ Xay dung 0918 055 622 | ttvu@angiang.gov.vn

03 | Phan Duy Quang Ph6 Giam ddc S¢ Xay dung 0913 970 258 | pdquang@angiang.gov.vn
04 | Nguyén Ngoc Vé Phé Giam déc S¢ Xay dung 0913 619 556 | ngve@angiang.gov.vn

LANH PAO CAC PHONG, TRUNG TAM THUQC SO

05 | Truong Vin Bang Chanh Van phong Van phong S¢ 0919 789 920 | tvbang@angiang.gov.vn

06 | Vuong Hoang Thach Chanh Thanh tra 0908 874 477 | vhthach@angiang.gov.vn
— Thanh tra S&

07 | Nguyen Dong Nhat Ph6 Chéanh thanh tra 0857 575 845 | ndnhat@angiang.gov.vn




TT Ho tén Chirc vu Pon vi cong tac Dién thoai Hop thu dién tir

08 | Pang Tién Hung Trudng phong 0918 000 443 | dthung@angiang.gov.vn

09 | Thang Nguyén Pat Phé Truong phong | L 1O"8 Kéf;ﬁ;’ 2;;‘3‘;;? dung- | 1974 385 685 | tndat@angiang.gov.vn

10 | Huynh Hong Huy Pho Truong phong 0919 637 263 | hhhuyOl@angiang.gov.vn

11 | LAm Hung Tai Trudong phong 0918 108 666 | Intai@angiang.gov.vn

12 | Nguyén Viét Cuong Pho Truong phong Phong Quy hoach - Kién triic 0939 993 886 | nvcuong@angiang.gov.vn

13 | Phan Minh T4 Mai Phé Truong phong 0918 555 805 | pmtmai@angiang.gov.vn

14 | Nguyén Hong Linh Trudng phong 0988 202 231 | nhlinh02@angiang.gov.vn
- — Phong Giam dinh Xay dung

15 | Tran Ngoc Hiéu An Pho Truong phong 0913 791 191 | tnhan@angiang.gov.vn

16 | Lé Minh Diét Pho Truong phong Phong QL nha, Thi truong BDS 0908 001 617 | Imdiet@angiang.gov.vn

17 | T6 Bich Thuy Pho Trudng phong va Ha tang ky thuat 0918 811 077 | ththuy@angiang.gov.vn

18 | Tran Anh Quan Giam dbc Trung tdm tu van va Kiém dinh 0913 877 832 | taquan@angiang.gov.vn

Xay dung

Téng cong danh sach: c6 18 (mudi tm) nguoi./.
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